

Q-linea tecknar avtal med logistikpartner för den amerikanska marknaden

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) väljer Uniphar Logistics USA som sin tredjepartslogistikleverantör i USA.

Som en del av Q-lineas marknadsförberedande aktiviteter för den amerikanska marknaden har bolaget tecknat ett logistikavtal med Uniphar Logistics USA. Samarbetet möjliggör en professionell logistik för Q-lineas produkter för hela den amerikanska marknaden.

"Det var ett enkelt beslut att välja Uniphar Logistics som vår tredjepartslogistikleverantör när vi nu förbereder oss för kommersiell lansering i USA. De har inte bara expertis för att underlätta import från vårt svenska huvudkontor, de kunde också skraddarsy en lösning för att möta våra behov, nu och i framtiden, när vi växer vår närvaro i USA. Att kunna betjäna och stödja våra amerikanska kunder är vår högsta prioritet", säger Jim Kathrein, VP of US Commercial Operations.

Om ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit

ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit erbjuder redan den bredaste kombinationen av antalet antibiotika och antalet dubbla utspädningssteg för varje antibiotikum, i en enda analys för gramnegativa bakterier. Testet möjliggör analys av gramnegativa bakterier, inklusive svårödlade så kallade kräsna bakterier, vilket tillfredsställer behovet av snabba och heltäckande resultat för att stödja optimala behandlingsbeslut. ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit är CE-märkta men inte FDA 510(k)-godkända och inte tillgängliga för försäljning i USA.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.

Bifogade filer

Q-linea tecknar avtal med logistikpartner för den amerikanska marknaden